

Uşak Olayı

08 Nisan 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6438 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK BSM, EGE'NİN İNCİSİ VE BİRİNCİSİ OLDU

Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezi, 2024 yılı Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda İzmir Bölge Sergisi'ne gitmeye hak kazanan proje sayısı katılım oranı ile bölge birincisi oldu. Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezi'nin başvuru yaptığı 11 projeden 8 tanesi TÜBİTAK Ortaokullar Arası Proje Yarışması'nda Bölge Finaline katılma hakkı kazandı. "TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezi Danışman Öğretmenleri Nurettin Can Bodur iki proje, Necati Tufan iki proje, Mürşide Karadurmuş, Sevcan Gül, Nuray Cahan ve Şuhayip Türkyılmaz birer proje ile Bölge Finali'ne katılma hakkı kazanmanın sevincini yaşadı.



>> 2'DE



AVRUPADA BU TERMAL SU OLSA ÜZERİNE TRİLYONLUK TESİS KURULURDU

Uşak Tanıtım ve Kültür Gönüllüleri Derneği Başkanı Mehmet Keyvanoğlu, bir dönem Uşaklıların sıklıkla kaplıca olarak kullandığı Örencik Termal tesislerinin harabe haline gündeme getirdi. 15 Yıldır Kaderine Terk Edilmiş Durumda Uşak merkeze 35 kilometre uzaklıkta Eşme-Uşak yolu üzerinde olan bulunan tesisler bakımsızlık ve ilgisizlikten kaderine terk edilmiş durumda.

>> 2'DE

OEDAŞ SOKAKTAKİ CAN DOSTLARI UNUTMADI

Uşak, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Afyonkarahisar'da elektrik dağıtım hizmeti sağlayan OEDAŞ sokak hayvanlarını unutmadı. Sokak hayvanlarının yaşamsal ihtiyaçlarını karşılamak üzere uluslararası ödüllü Can Dostlar sosyal sorumluluk projesini yürüten OEDAŞ,



4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları Günü dolayısıyla hizmet verdiği beş ildeki İl Müdürlüklerini ziyaret eden vatandaşlara birer paket mama hediye etti. OEDAŞ çalışanları ise buldukları illerde sokak hayvanları için besleme etkinliği düzenledi. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, projenin başladığı 2021 yılından bu yana 10 tonu aşkın mama

dağıtımını gerçekleştirdiklerini, yerel yönetim iş birlikleriyle açılan tedavi odalarında ise 3 binden fazla kısırlaştırma operasyonu ve 5 binden fazla hayvanın tedavisinin yapıldığını söyledi.

>> 4'DE

UŞAK'IN İLÇELERİ ZEKÂ OYUNLARINDA YARIŞIYOR

Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) tarafından düzenlenen 2024 yılı ilçe turnuvaları Uşak ilçelerini kapsayan turnuva başladı. Bu yıl altıncısı düzenlenen ve ilimizden de ilkokul ve ortaokul düzeyinde öğrencilerin katıldıkları turnuva takvimine göre ocak ve şubat aylarında okul turnuvaları gerçekleştirilirken Mart ve Nisan ayı içerisinde de ilçe turnuvaları yapılacaktır.



>> 8'DE

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE "2 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ"



Uşak Üniversitesi Engelsiz Birim Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı tarafından '2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü' etkinliği gerçekleştirildi. Uşak Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesinde gerçekleşen etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Etkinlik kapsamında otizm tanıtım standı ve kitap okuma standı açılırken seramik şekillendirme köşesi, hatıra fotoğraf köşesi açılıp el boyama etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe katılanlar otizm hakkında bilgilendirilirken otizm ile ilgili katılımcılarda farkındalık oluşturuldu.

>> 3'DE

BAYRAMLIK ÇİKOLATA VE ŞEKER ALIŞVERİŞLERİNDE "TAKLİT VE TAĞŞIŞ ÜRÜNLERE DİKKAT EDİLMESİ" UYARISI

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala çikolata, şeker ve lokumlara talep artarken, sektör temsilcileri taklit ve tağşiş ürünlerden uzak durulması konusunda uyarılarda bulundu. Bayramda şekerleme, çikolata ve lokum gibi gıda ve atıştırmalık almak isteyenlerin dikkat etmeleri gereken konulara ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulunan sektör temsilcileri, taklit ve tağşiş ürünlerden uzak durulması konusunda uyardı. Şekerli Mamul Sanayicileri Derneği (ŞEMAD) Yönetim Kurulu Başkanı Şemsi Kopuz, Ramazan Bayramı yaklaşırken her yıl olduğu gibi bu sene de en çok tercih edilen ürünlerin başında çikolata ve şekerin geldiğini söyledi.

>> 5'DE



UŞAK BSM, EGE'NİN İNCİSİ VE BİRİNCİSİ OLDU

Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezi, 2024 yılı Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda İzmir Bölge Sergisi'ne gitmeye hak kazanan proje sayısı katılım oranı ile bölge birincisi oldu.

Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezi'nin başvuru yaptığı 11 projeden 8 tanesi TÜBİTAK Ortaokullar Arası Proje Yarışması'nda Bölge Finaline katılma hakkı kazandı.

"TÜBİTAK 2204- B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezi Danışman Öğretmenleri Nurettin Can Bodur iki proje, Necati Tufan iki proje, Mürşide Karadurmuş, Sevcan Gül, Nuray Cahan ve

Şuhayip Türkyılmaz birer proje ile Bölge Finali'ne katılma hakkı kazanmanın sevincini yaşadı.

TÜBİTAK 2204- B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması" değerlendirme sonuçları açıklandı. Değerlendirme sonucuna göre İzmir Bölge Sergisi'ne gitmeye hak kazanan proje sayısı katılım oranına göre ilimiz Uşak 1'inci olmuştur. Uşak Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımında, "Projeleriyle bölge finallerine gitmeye hak kazanan Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezinden danışman öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ederiz" denildi. / Serkan Karayol

TÜBİTAK 2204-B

**ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI**



**2024 YILI ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASINDA**

**İZMİR BÖLGE SERGISİNE GİTMEME HAK
KAZANAN PROJE SAYISI KATILIM
ORANINA GÖRE**

UŞAK

BÖLGE 1'İNCİSİ OLMUŞTUR

**Emeği geçen danışman öğretmenlerimizi ve
öğrencilerimizi tebrik ederiz.**

Halil YÜCEL
Uşak İl Millî Eğitim Müdürü



AVRUPADA BU TERMAL SU OLSA ÜZERİNE TRİLYONLUK TESİS KURULURDU

Uşak Tanıtım ve
Kültür Gönüllüleri
Derneği Başkanı

Mehmet Keyvanoğlu,
bir dönem Uşaklıların
sıklıkla kaplıca olarak

kullandığı Örencik
Termal tesislerinin
harabe haline günde-
me getirdi.

15 Yıldır Kaderine Terk Edilmiş Durumda Uşak merkeze 35 kilometre uzaklıkta Eşme-Uşak yolu üzerinde olan bulunan tesisler bakımsızlık ve ilgisizlikten kaderine terk edilmiş durumda. Yıllar Önce Uşak İl Özel İdaresi tarafından yapılan ancak son 15 yıldır bakımsızlık ve ihmalkarlık nedeni ile çürüten Örencik Termal Tesislerini Uşak Tanıtım ve Kültür Gönüllüleri Derneği Başkanı Mehmet Keyvanoğlu ve dernek üyeleri, tesisin içler acısı halini gezerek sosyal medya hesap-

larından paylaştı. Uşak Tanıtım ve Kültür Gönüllüleri Derneği Başkanı Mehmet Keyvanoğlu yaptığı paylaşımında şu ifadeler yer verdi, "Bir zamanlar kısa bir süre de olsa Uşaklı için güzel bir tatil yeri olan ve şifa bulunmak için gelen Örencik kaplıcaları. Evlerin hali gerçekten çok perişan. İlk yapıldığında burada birkaç gün kaldım. Burası doyum olmaz bir yerdi. Sonra ne oldu bilen yok ve bir anda her şey tersine döndü. Termal tesislerin olduğu yerler artık metruk bir halde. Uşak'a yakınlığı nedeniyle de burası tercih edilen bir yerdi. Şu anda maalesef kötü durumda. Suyunu almak için



buraya kadar gelenler var. Bunun haricinde gelen ve geçenler yok. Eski yüzme havuzunun ol-

duğu yerler karşımızda. İlk açıldığı yıllar, burası neşe içinde ve çocukların oynayıp koştuğu bir yaşam ala-

nydı. İnsanları piknik yaptığı bir bölgeydi." dedi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

08 Nisan 2024 Pazartesi
Yıl : 24 Sayı : 6438

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE “2 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ”



Uşak Üniversitesi Engelsiz Birim Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı tarafından '2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü' etkinliği gerçekleştirildi.

Uşak Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesinde gerçekleşen etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Etkinlik kapsamında otizm tanıtım standı ve kitap okuma standı açılırken seramik şekillendirme köşesi, hatıra fotoğraf köşesi açılıp el boyama etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe katılanlar otizm hakkında bilgilendirilirken otizm ile ilgili katılımcılarda farkındalık oluşturuldu.

OTİZM NEDİR?

Otizm, ilk 3 yaş içinde ortaya çıkan ve yaşam boyu süren, özellikle sosyal ilişkiler kurma ve sürdürmede zorluklara neden olan gelişimsel bozukluktur. Sözel ve göz teması kurma ve jest-mimik kullanımı gibi sözsüz iletişimde zorluk yaşanması ile karakterizedir.

Konuşma kabiliyetinin geç ya da sınırlı olması, kolları sallama ve yüksek seslerden hoşlanmama gibi belirleyici ve tekrar eden belirtiler gösterirler. Otizm her yaşta teşhis edilebilse de semptomlar daha çok yaşamın ilk 3 yılında ortaya çıktığı için gelişimsel bir bozukluk olarak kabul edilmektedir.

Bazen belirtiler 1 yaşından önce başlar, bazılarında normal psiko-sosyal gelişme olup “mama, baba” gibi ilk kelimeler söylendikten sonra gelişimde

gerileme, duraksama fark edilir. Otizmin beyin yapısını ve işleyişini etkileyen sinir sistemindeki sorunlardan kaynaklandığı düşünülmektedir. Bu hastalığın çocuk yetiştirme türleriyle ve ailenin sosyo-ekonomik düzeyiyle bir ilgisi bulunmamaktadır. Otizm, yaygın gelişimsel bozuklukların bir alt grubudur. Yaygın gelişimsel diğer bozukluklar ise; Asperger sendromu: Dil gelişimleri otizme göre daha iyi olmaktadır, Rett sendromu: Sadece kız çocuklarında görülen ağır zihinsel geriliği ve baş çevresi küçüklüğü ile seyreden bir genetik hastalıktır. Dezentegratif: İlk iki yaşa kadar çocuğun gelişimi normaldir ancak sonrasında otizm benzeri bulgular başlamaktadır.

OTİZM NEDEN OLUR?

Otizmin kesin nedeni bilinmemekle birlikte, tek bir nedeni de bulunmamaktadır. Yapılan araştırmalarda otizmin nedeni genetik ve genetik olmayan veya doğum komplikasyonları, viral enfeksiyonlar ve çevre kirliliği gibi çevresel etkiler olarak görülmektedir. Farklı kromozomlardaki 100'den fazla gen, farklı şiddette otizm spektrum bozukluğuna neden olabilir. Beyin fonksiyonlarını ve hücre iletişimlerini bozan, nadir de olsa bazı genetik, nörometabolik (beyin kimya bozuklukları) hastalıklarda veya epilepsi gibi durumlarda da otizm bulguları görülmektedir.

OTİZM BELİRTİLERİ NELERDİR?

Otizimde belirli görüntülere, seslere, kokulara, ışıklara veya fiziksel temasa karşı duyarlılık, davranış, yeme-içme ve hareketlerde takıntılı olma ve bunları tekrar-



lama, aktiviteler arasında geçişte zorluk yaşama, sosyal iletişimin sınırlı olması ve göz temasından kaçınma sıklıkla görülen belirtilerdir. Otistik çocuklar kendilerine ait ayrı bir dünyada yaşar. Otistik bir çocuk kucağa alınmayı önemsemez. İstediklerine ulaşmak için herkesin kucağına gidebilir, yabancı algılaması yoktur. 2-3 yaşına geldiğinde cansız objelere daha fazla ilgi gösterirler. Sürekli ellerinde bir eşya tutma, objeleri dizerek oynama, arabayı ters çevirip tekerleğini

döndürme veya yatarak arabanın dönen tekerleğini izleme gibi oyunları vardır. Oyunağın bütünü yerine bir parçasıyla oynamayı severler. Onun için canlıyla cansız arasında çok fazla fark yoktur. İnsanlarla anlamlı göz kontağı kurmazlar. Ses, ışık ve kokuya karşı aşırı duyarlı olabilir, beklenmedik tepkiler verebilirler. Bazen kendisine söylenenleri papağan gibi tekrar ederler, ben-sen gibi zamirleri ters söylerler. / Serkan Karayol



OEDAŞ SOKAKTAKİ CAN DOSTLARI UNUTMADI



Uşak, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Afyonkarahisar'da elektrik dağıtım hizmeti sağlayan OEDAŞ sokak hayvanlarını unutmadı.

Sokak hayvanlarının yaşamsal ihtiyaçlarını karşılamak üzere uluslararası ödüllü Can Dostlar sosyal sorumluluk projesini yürüten OEDAŞ, 4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları Günü dolayısıyla hizmet verdiği beş ildeki İl Müdürlüklerini ziyaret eden vatandaşlara birer paket mama hediye etti. OEDAŞ çalışanları ise buldukları illerde sokak hayvanları için besleme etkinliği düzenledi. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, projenin başladığı 2021 yılından bu yana 10 tonu aşkın mama dağıtımını gerçekleştirdiklerini, yerel yönetim iş birlikleriyle açılan tedavi odalarında ise 3 binden fazla kısırlaştırma operasyonu ve 5 binden fazla hayvanın tedavisinin yapıldığını söyledi.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan ve ana faaliyet alanının yanı sıra

kültür varlıklarının korunmasından iklim kriziyle mücadelede kadar pek çok alanda sosyal sorumluluk çalışmaları yürüten Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları Günü'nde can dostları unutmadı. Sokak hayvanlarının yaşamsal ihtiyaçlarını karşılamak üzere 2021 yılından bu yana Can Dostlar sosyal sorumluluk projesini yürüten şirket, 4 Nisan'da iki ayrı etkinlik düzenledi.

OEDAŞ'ın düzenlediği ilk etkinlik kapsamında beş ildeki il müdürlüklerini ziyaret eden vatandaşlara birer paket mama hediye edilerek, sokak hayvanlarının zorlu yaşam koşullarına yönelik farkındalığın artmasına katkı sağlandı. OEDAŞ çalışanları ise buldukları illerde düzenledikleri etkinlik ile şehirlerin farklı noktalarında can dostları besledi.

Muzaffer Yalçın: "Projeyi saha çalışanlarımız önerdi"

Can Dostlar sosyal sorumluluk projesi kapsamında üç yıldır aralıksız olarak

sürdürdükleri çalışmalar hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Can Dostlar, pandemi dönemindeki kısıtlamalarda sokak hayvanlarının temel ihtiyaçlarının karşılanmadığını fark eden saha çalışanlarımızın önerisiyle hayata geçirdiğimiz bir sosyal sorumluluk projesi. İlk etapta besleme ile başlayan projemiz, zaman içerisinde STK ve yerel yönetimlerin de desteğiyle hızla büyüdü. Şu anda sokak hayvanlarının beslenme, barınma, kısırlaştırma, bakım ve tedavi ihtiyaçlarını karşılıyoruz. HAYTAP ile iş birliği içerisinde gerçekleştirdiğimiz projemiz ile bu zaman kadar 10 tonu aşkın mama dağıtımını gerçekleştirdik. Eskişehir Tepebaşı Belediyesi ve Afyonkarahisar Belediyesi'ne ise tıbbi cihaz desteğinde bulunarak tedavi odaları açılmasını sağladık. Bu zamana kadar bu iki tedavi odasında 3 binden fazla kısırlaştırma operasyonu yapıldı, beş binden fazla sokak hayvanının ameliyat ve diğer tedavileri gerçekleştirildi. Ayrıca eski direkler gibi hurdaya çıkan malzemelerimizi de dönüştürerek sokak hayvanları için kulübeler yaptık. Tüm bu

çalışmaları okullardaki seminerlerden şehirlerimizde düzenlenen etkinliklere kadar içinde yer aldığımız her buluşmada anlatıyor, farkındalığı artırmak için çalışıyoruz. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi İl Müdürlüklerimizde mama paketi hediye etmemiz de tüketicilerimiz tarafından yine ilgi ve takdirle karşılandı. Kendilerine ilgileri ve duyarlılıkları için teşekkür ederiz." dedi.

İki uluslararası ödüllü proje

Can Dostlar sosyal sorumluluk projesi geçtiğimiz yıl iki uluslararası ödüle layık görüldü. OEDAŞ bu projeye İngiltere'nin en prestijli ödülleri olan Best Business Awards'ta Kurumsal Sosyal Sorumluluk kategorisinde En İyi İşletme ödülünün sahibi oldu. Proje ayrıca Stevie International Business Awards'ta, Avrupa'da Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı kategorisinde altın ödüle layık görüldü. / Feyzi Davulcu



BAYRAMLIK ÇİKOLATA VE ŞEKER ALIŞVERİŞLERİNDE "TAKLİT VE TAĞŞIŞ ÜRÜNLERE DİKKAT EDİLMESİ" UYARISI

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala çikolata, şeker ve lokumlara talep artarken, sektör temsilcileri taklit ve tağşış ürünlerden uzak durulması konusunda uyarılarda bulundu.

Bayramda şekerleme, çikolata ve lokum gibi gıda ve atıştırmalık almak isteyenlerin dikkat etmeleri gereken konulara ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulunan sektör temsilcileri, taklit ve tağşış ürünlerden uzak durulması konusunda uyardı.

Şekerli Mamul Sanayicileri Derneği (ŞEMAD) Yönetim Kurulu Başkanı Şemsi Kopuz, Ramazan Bayramı yaklaşırken her yıl olduğu gibi bu sene de en çok tercih edilen ürünlerin başında çikolata ve şekerin geldiğini söyledi. Türkiye'de çikolata ve şekerlemenin en fazla bayramlarda tüketildiğine dikkati çeken Kopuz, bayram alışverişinde en fazla çikolata ve şekerin tercih edildiğini, onların ardından lokumun geldiğini bildirdi. "Ambalajlı ve markalı ürünler tercih edilmeli"

Şemsi Kopuz, Türkiye'de yıllık kişi başı çikolata tüketiminin ortalama 1,5-2 kilogram düzeyinde olduğunu belirterek, çikolata tüketiminde ilk 10 ülke arasında yer aldıklarını ancak bu yıl artan fiyatların da etkisiyle satışlarda çok fazla yükseliş beklemediklerini anlattı.

Kopuz, "Önceden bayramlarda komşular, arkadaşlar birbirini ziyaret ederdi. Şimdi misafir kabul etmek, misafirlığa gitmek azaldı, sadece yakın akrabalar birbirini



ziyaret ediyor. Dolayısıyla bu durum alışverişin azalmasına ve sektöre de yansıtıldığı için önceki bayramlara göre satışlarda ciddi bir büyüme beklemiyoruz." diye konuştu. Tüketicilere şeker ve çikolata alışverişi yaparken taklit ve tağşış ürünlerden uzak durması yönünde uyarıda bulunan Kopuz, "Tüketicinin şeker ve çikolata alırken ambalajlı ürün alması ve markalı ürünleri tercih ederek marka hassasiyetini özenli şekilde sürdürmesini tavsiye ediyoruz." ifadesini kullandı. "Hediyelik olarak

madlen çikolata tercih ediliyor" İstanbul Şekerci, Pastacı, Helvacı, Tatlıcı ve Şekerli Mamuller Esnaf Odası Başkanı Aykut Şener de bayram için alınan hediyelik çikolata ve şekerlerde satışların artmaya başladığını söyledi. Bu dönemde hediyelik olarak en çok madlen çikolatanın tercih edildiğini dile getiren Şener, "Tüketiciler, şeker gibi ürünleri ise daha çok marketlerden almayı tercih ediyorlar. Pastanelerde şeker satışımız neredeyse yüzde 10 civarında." şeklinde

konuştu. Şener, bayrama kadar satışların artarak devam etmesini beklediklerini kaydederek, "Hem yurt içinden hem de yurt dışından gelenler oluyor. Bu hafta sonu bizim bayram haftamız." ifadelerini kullandı.

Açıkta satılan şeker, çikolata ve lokum gibi ürünler konusunda mücadelelerinin sürdüğünü vurgulayan Şener, tüketicilerin bilinen yerlerden ve markalardan ürün almaları tavsiyesinde bulundu. / AA

KAPADOKYA'DA OTELLER BAYRAM TATİLİNE YÜZDE 98 DOLULUKLA GİRİYOR

Peribacaları, yer altı şehirleri, kayadan oyma tarihi kilise, şapel ve manastırları ile UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya, bayram tatilinde yerli konukların akınına uğrayacak.

Rezervasyon talepleri

günler öncesinden başlayan bölgede, sıcak hava balonu, arazi araçları ve atlarla düzenlenen tur organizasyonlarına da ilgi oldukça yüksek. Rezervasyonlara göre, bölgede özellikle bayramın ikinci gününden itibaren yoğunluk üst

düze çıkacak. Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) Başkanı Özay Onur, AA muhabirine, 9 günlük tatilin başlamasıyla Kapadokya'da artan hareketliliğin hafta içi daha da yoğunlaşacağını söyledi.

"Kapadokya mutlu" Bayram tatilinde yerli turistlerin Kapadokya'ya gösterdiği alakadan mutlu olduklarını dile getiren Onur, şöyle devam etti:

"Bayram tatilinde şu an otellerin doluluk oranı yüzde 98. Tabiri caizse Kapadokya'da iğne atsanız yere düşmüyor. Bayram tatilinin 9 güne çıkarılmasının bu durumda etkisi çok büyük, devlet büyüklerimize teşekkür ediyoruz. Kapadokya'da turizm sezonu 15 Mart'ta başlar, kasıma kadar sürerdi. Ancak yoğunluk bayram tatili nedeniyle erken başladı. Turlarımız da yoğun şekilde talep görüyor. Kapadokya mutlu. Kapadokya'nın alternatifi fazla yok. Kültür, doğa, tarih denilince akla

gelen ilk yerdir. Bayram tatilinde otellerin doluluk oranı yüksek. Dünyada Kapadokya'nın bilinirliği üst seviyede. Bu yüzden yabancı turistlerin de yoğunluk oluşturduğunu görüyoruz."

Turizmci Mehmet Dinler de şirketleri bünyesindeki konaklama tesislerinde günler öncesinden rezer-

vasyon yoğunluğu görüldüğünü, bayram tatilinin bölge turizmcilerini memnun ettiğini belirtti.

Bölgeyi tercih eden tatilcilerin alternatif etkinliklerle keyifli vakit geçirme imkanı elde edebileceklerini ifade eden Dinler, şunları aktardı:

"Ramazan Bayramı tatilinin 9 güne çıma-

sıyla iç pazarda talep artışı gördük, bu rezervasyonlara da yansıdı. Yurt içinden gelen misafirlerimiz genelde 2 ila 4 gecelik tatil tercihlerini kullandı. Kapadokya, tatilcilerimizi eşsiz güzelliği ile ağırlamaya hazır. Son odalarımız hala mevcut. Kapadokya'ya gelmek isteyenler son odaları kaçırmassınlar." / AA

UŞAK KARADENİZLİLER KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin olağan genel kurulu 21 nisan 2024 günü , durak mahallesi fatih caddesi no: 34/B Merkez Uşak adresinde yapılacaktır. İlk turda yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde , 28 nisan 2024 tarihinde , aynı yerde çoğunluk aranmaksızın seçim yapılacaktır.

GÜNDEM:

1. Açılış ve Yoklama
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının Okunması ve Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi
6. Dilek ve Temenniler
6. Kapanış



İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, KLİMAYA OLAN TALEBİ YILIN TAMAMINA YAYIYOR

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şanal, split klima satıcıları ve üreticileri için yıl boyunca süregelen bir talebin oluştuğunu söyledi.

AA muhabirinin sorularının yanıtlayan Şanal, Türkiye'nin ihracatının her geçen gün arttığını ve uluslararası piyasalarda etkinleştiğini dile getirerek, "2024 yılında sektör olarak ihracat hedefimiz ise 7,8 milyar dolar, İklimlendirme sektörü olarak dünya ihracatından yüzde 1,5'lük pay almayı amaçlıyoruz." ifadelerini kullandı.

İklimlendirme sektörünün, 2023 yılını 7,2 milyar dolarlık ihracat büyüklüğü ile kapattığını dile getiren Şanal, "Sektörün ihracatı tüm zamanların en yüksek değerine ulaşırken ihracatın ithalatı karşılama oranı ise yüzde 90 olarak gerçekleşti. 2023 yılında ihracatın en yüksek olduğu ülkeler sırasıyla Almanya, Rusya, Birleşik Krallık, İtalya ve Fransa oldu. Sektörün kilogram birim fiyatı 2022 yılında 5,3 dolar iken 2023 yılında 6 dolara çıktı." diye konuştu.

Şanal, 2024 yılının ilk üç ayında 1,8 milyar dolar ihracat gerçekleştirdiklerini aktararak, "Ülkemizin ihracatı her geçen gün artıyor ve uluslararası piyasalarda etkinleşiyoruz. Pazarlamadan satışa, iletişimden uygulamaya kadar Türk iklimlendirme sektörü, tüm paydaşları ile koordineli, verimli ve istihlal bir şekilde ilerliyor. Hemen hemen dünyanın her coğrafyasında yaptığımız yoğun mesainin karşılığını alıyoruz." dedi.

Şanal, yaz aylarında artan sıcaklık ve nemin insanların daha konforlu bir ortamda zaman geçirme ihtiyaçlarını gündeme getirdiğine işaret ederek, şunları söyledi:

"Bu durum, split klima satışlarında ve siparişlerinde belirgin bir yükselişi beraberinde getiriyor. Artan split klima talebi büyük şehirlerde, yüksek nüfus yoğunluğuna sahip olan bölgelerde

daha da belirgin hale geliyor. Özellikle küresel ısınmanın etkilerini daha fazla hissetmeye başladığımız son yıllarda split klima kullanımı sadece yaz aylarını değil ilkbahar ve sonbahar gibi mevsimleri de kapsamaya başladı. Dolayısıyla bu değişim split klima satıcıları ve üreticileri için yıl boyunca süregelen bir talep anlamına geliyor."

"Güvenilir bir markadan klima uzun vadeli destek adına önemlidir" Şanal, klima seçiminde doğru ürünü tercih etmek için dikkat edilmesi gereken bazı püf noktalar bulunduğunu, kullanım alanı ve kapasitenin kullanıcıların dikkat etmesi gereken ilk noktalar arasında yer aldığını söyledi.

Split klima satın almadan önce soğutulması gereken alanın metrekaresini ölçmenin önemli olduğunu dile getiren Şanal, şöyle devam etti: "Klima kapasitesi belirlenmeli ve uygun model tercih edilmelidir. Tüketiciler, split klima alırken enerji etiketlerini kontrol etmeli ve daha yüksek enerji verimliliği sağlayan A sınıfı veya üzeri modelleri tercih etmelidir.

Daha az enerji tüketen ve daha az karbon emisyonu üreten split klima modelleri, uzun vadeli sürdürülebilirlik ve yaşam kalitesine önemli bir katkı sağlar. Split klima modelleri arasında farklı fonksiyonlar ve özellikler bulunuyor. Tüketiciler, ihtiyaçlarına uygun fonksiyonları ve özellikleri olan bir ürün seçmeli. Örneğin, uyku modu, zamanlayıcı, hava temizleme filtresi gibi özellikler kullanıcı deneyimini artırabilir. Split klima satın almadan önce, ürünün gürültü seviyesini kontrol etmek önemlidir. Tüketiciler, split klima satın alırken ürünün garanti süresini ve satış sonrası hizmetlerini de göz önünde bulundurmalıdır. Güvenilir bir markadan satın alınacak split klima uzun vadeli destek almak adına önemlidir."

"Doğru klimayı satın almak ilk ve en önemli aşama"
Daikin Türkiye Genel Müdür Yardımcısı

Olca Avcı da 2024'te yaz aylarının sıcak geçeceğinin öngörülmesinin, sektör açısından hareketli bir sezon geçireceklerinin habercisi olduğunu dile getirerek, "2023 yılı klima sektörü açısından satış rekorları ile kapadığımız bir yıl oldu. Sektör verilerine göre pazar yüzde 30 büyüme kaydetti. 2024 yılının da benzer bir yapıda olmasını öngörüyoruz." ifadelerini kullandı.

Avcı, klima seçiminde tüketicinin klimadan yüksek verim alması ve enerji tasarrufu yapabilesinin doğru klimayı doğru kullanmasıyla mümkün olabileceğini dile getirdi.

Doğru klimayı satın almanın ilk ve en önemli aşama olduğunu ifade eden Avcı, "Satın alım sırasında dikkat edilmesi gereken ilk nokta inverter klimaları tercih etmek. Split klimalar çoğunlukla eski teknolojiye sahip ve inverter klimalara göre neredeyse yüzde 50 daha fazla elektrik harcıyor. Bu nedenle inverter klimalar enerji tasarrufu açısından doğru bir se-

çim." değerlendirmelerinde bulundu.

Inverter teknolojiye sahip olmayan klimaların, yeni yönetmeliklere uygun inverter klima ile değişimini sağlamanın yüzde 50 daha tasarruf sağladığını vurgulayan Avcı, şöyle konuştu:

"Inverter klimalar içinde ise yüksek verimlilik değerlerine sahip 'A+++' modellerin tercih edilmesi, uzun süreli klima çalıştırdığımız zaman faturamıza yansıyan tüketim bedellerini en ekonomik hale getirecektir. Klimanın doğru kapasitede seçilmiş olması da önemli. Düşük kapasitede seçilmiş bir klima, sürekli çalışma sağlar bu da faturamıza olumsuz yansır. Klima kapasite tayini konusunda, yetkili servislerden keşif hizmeti alınmasını öneriyoruz. Yetkili servisler klima iç ve dış ünitelerinin konumlandırılması ve bakır boru hattı ile ilgili de yönlendirme de bulunacağından, klima almadan önce odanızı mutlaka bir yetkilinin görmesinde fayda var." / AA



“TEMİZ ENERJİ” EN ÇOK ABD’Lİ ŞİRKETLERE KAZANDIRDI

AA muhabirinin, ABD merkezli "As You Sow" ile Kanada merkezli "Corporate Knights" araştırma şirketinin ortaklaşa hazırladığı "2024 Clean200" raporundan yaptığı derlemeye göre, geçen yıl dünyada temiz enerji teknolojilerinden önemli kazanç sağlayan ve borsada işlem gören en büyük 200 şirketin toplam geliri 2,24 trilyon dolar oldu. Listede 55 şirket ile sanayi sektöründe iş yapan firmalar ilk sıradan yer alırken, sektör bazında en yüksek geliri toplam 643 milyar dolar ile 29 bilgi

teknolojileri firmasının sağladığı görüldü. İklim değişikliğiyle mücadele ve temiz teknolojilere yönelimin artmasıyla son dönemde temiz enerji alanında çalışmalar yürüten ve bu alana yatırım yapan şirketlerin sayısı giderek artıyor. Rapora göre, ABD, geçen yıl sektördeki 200 büyük şirket arasında yer alan 39 firmasıyla temiz enerji teknolojilerinden en fazla kazanç sağlayan ülke oldu. ABD, listedeki 39 firmasıyla yüzde 19,5'lik paya sahip oldu. Bu şirketlerin yıllık toplam kazancı 707,9

milyar dolar olarak hesaplandı. ABD'den sonra sektörde faaliyet gösteren en fazla şirketin Çin'de yer aldığı belirlendi. Temiz enerji teknolojilerinden gelir elde eden 23 büyük şirketin bulunduğu Çin'i, 18 şirketle Japonya, 13 şirketle Fransa ve 10 şirketle Brezilya izledi. En çok kazanan şirket Apple oldu. Temiz enerji teknolojileri alanında en fazla kazanç sağlayan şirketler arasında Tesla, Schneider Electric, LG, Samsung ve Panasonic gibi "teknoloji devleri" yer aldı.

Bu alanda geçen yıl en yüksek geliri yaklaşık 274,9 milyar dolar ile Apple elde etti. Onu, 81,7 milyar dolar ile Çinli batarya teknolojileri firması Contemporary Ampere Technology ve 81,4 milyar dolar ile elektrikli araba üreticisi Tesla takip etti. Türkiye'den Enerjisa Enerji ise temiz enerji teknolojilerinden en fazla gelir sağlayan şirketler sıralamasında 91'inci sırada yer aldı. / AA



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı





NÖBETÇİ ECZANELER

08 Nisan 2024

UŞAK ECZANESİ

ÖZDEMİR MH İSMET PAŞA CAD. NO:20/A ESKİ
BELEDİYE BİNASI KARŞISI
215 10 50

GÜRAN ECZANESİ

CUMHURİYET MH. BAĞÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ
DEVLAT HAST. KARŞISI
224 80 44

DURAN ECZANESİ

ÜNALAN MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.YİĞİT SOK.
NO.2/A STADYUM AŞAĞISI KÜTÜPHANE KARŞISI
224 51 77

DIYARBAKIR'DA ÜZERİNDE "MALTA HAÇI" BULUNAN ROMA DÖNEMİNE AİT LAHİT BULUNDU

Diyarbakır Rölöve ve Anıtlar Müdürü Cemil Koç, "Yapılan arkeolojik kazılar sonucunda ilk kez Diyarbakır'da lahit bulundu." dedi.

Diyarbakır'da tarihi surlarda yapılan restorasyon çalışmalarında lahit bulundu. Kültür ve Turizm Bakanlığının yatırım programı kapsamında Diyarbakır Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü tarafından Diyarbakır Surları'nın 75 ve 76 nolu burçlarında başlatılan restorasyon çalışmaları sürüyor. Arkeolojik kazılarda yerin yaklaşık 4,5 metre derinliğinde kireç taşından yapılmış kapak kısmı iki parçadan, tekne kısmı ise yekpare olan lahit bulundu. Uzman restoratörler tarafından temizlik çalışması yapılan lahit, İçkale Müze Kompleksi'nde geçici olarak sergileniyor. Diyarbakır Rölöve ve Anıtlar Müdürü Cemil Koç, AA muhabirine, Diyarbakır'ın ilk yerleşim alanını oluşturan İçkale'deki surların 75 ve 76 nolu burçlarında restorasyon çalışması yürüttüklerini söyledi. 75 nolu burcun zemin kat

girişinin ortaya çıkarılması için daha önce 4,5 metre derinliğinde bir kazı çalışması gerçekleştirdiklerini anlatan Koç, burcun zemin kotlarına inildiğinde karşılaşılan yer altı suyu nedeniyle drenaj yapma ihtiyacı duyulduğunu aktardı. Bu nedenle yaptıkları arkeolojik kazıda, burcun sağ tarafının girişinde lahit bulunduğunu ifade eden Koç, şöyle konuştu: "Lahidin kapak kısmı iki parçadan oluşuyor. Tekne kısmı da yekpare bir bütünden oluşuyor. Lahit kireç taşından yapılmış, uzunluğu 224, genişliği 82, yüksekliği 116 santimetre. Lahidin bir yüzünde kabartma tekniği ile oluşturulmuş dairesel çember içinde 'Malta Haçı' olarak tanımladığımız haç bulunmaktadır. Kapakta, lotus kısımlarının ön taraflarında da kazma tekniği ile oluşturulmuş bir haç yer almaktadır." Lahidin, Diyarbakır Müze Müdürlüğünde görevli uzman arkeologlar, Diyarbakır Restorasyon ve Konservasyon Bölge Laboratuvarı Müdürlüğündeki restoratörler ile Gaziantep Üniversitesinden Antropo-

log Dr. Nazlı Akbaş gözetiminde yerinden alınarak açıldığını bildiren Koç, lahitte bulunan kemiklerin test edilmek üzere Gaziantep Üniversitesindeki laboratuvarlarda inceleme yapıldığını ve yapılacak çalışmalar neticesinde elde edilecek verilerin daha sonra paylaşılacağını aktardı. Çalışmaları Saint George Kilisesi, eski cezaevi ve 75 nolu burcun arasında kalan bölgede sürdürdüklerini aktaran Koç, daha önce de benzer şekilde tekil mezarlara denk geldiklerini anımsattı. Koç, şöyle devam etti: "Büyük bir ihtimalle burası kilisenin mezarlık alanını oluşturuyor. Kazılar devam ediyor. Benzer verilerin çıkma ihtimali mümkün. Yapılan arkeolojik kazılar sonucunda

ilk kez Diyarbakır'da lahit bulundu. "Lahidin şu anda İçkale'deki eski cezaevi binası önünde geçici olarak sergilenmeye alındığını belirten Koç, lahidi yapacakları çevre düzenlemesinin ardından Saint George Kilisesi'nin yan tarafında sergilemeyi planladıklarını kaydetti.

Saint George Kilisesi'nin 3. yüzyıla tarihlenen anıtsal bir eser olduğunu dile getiren Koç, "Burası da (lahidin bulunduğu yer) kilisenin nekropol (mezarlık) alanı olarak değerlendirdiğimiz için büyük bir ihtimalle lahidi 3. veya 4. yüzyıla tarihlendirme imkanı söz konusudur." ifadelerini kullandı. / AA



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK Olay'sPOR

08 Nisan 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6438 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK'IN İLÇELERİ ZEKÂ OYUNLARINDA YARIŞIYOR

Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) tarafından düzenlenen 2024 yılı ilçe turnuvaları Uşak ilçelerini kapsayan turnuva başladı.

Bu yıl altıncısı düzenlenen ve ilimizden de ilkököl ve ortaokul düzeyinde öğrencilerin katıldıkları turnuva takvimine göre ocak ve şubat aylarında okul turnuvaları gerçekleştirilirken Mart ve Nisan ayı içerisinde de ilçe turnuvaları yapılacak. Düşünen, üreten, üretken ve stratejik düşünebilen çocuklar yetiştirmek amacı ile 2017 yılında kurulan Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) tarafından düzenlenen 2024 yılı ilçe turnuvaları başladı.

Bu yıl altıncısı düzenlenen ve ilimizden de ilkököl ve ortaokul düzeyinde öğrencilerin katıldıkları turnuva takvimine göre ocak ve şubat aylarında okul turnuvaları gerçekleştirilirken Mart ve Nisan ayı

içerisinde de ilçe turnuvaları yapılacak. Akıl ve zekâ oyunları merkez ilçe turnuvası ise 29 Nisan 2024 tarihinde, ilçe finalistlerinin de katılımıyla Uşak finali ise 30 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilecek. "6. Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası" ilkökullarda Mangala, Pentago, Küre, Equilibrio, Q-Bitz; ortaokullarda Mangala, Pentago, Küre, Reversi, Kulami oyunlarında olmak üzere beşer kategoride yapılıyor. Her kategoride final sıralaması sonucunda ilk üç yarışmacıya madalya ayrıca çeşitli hediyeler verilecek olan turnuvada, her kategoride birinci olan yarışmacı mayıs ayı içerisinde Rize'de yapılacak olan Türkiye Akıl Ve Zekâ Oyunları Yarışması'na katılım hakkı elde edecek. Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışması turnuvasına katılacak tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz. / Feysi Davulcu



TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece 1000 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

03

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

01

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot Cert



FSC

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

